
Oznaczenie sprawy: ZA.271.52.2024

PREZYDENT MIASTA GLIWICE
INFORMUJE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym - wariant I (bez negocjacji)
pod nazwą

Remont ogrodzenia nieruchomości przy ul. Kozielskiej 16 - roboty budowlane (3)

Data zamieszczenia ogłoszenia o zmianie ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 19-12-2024

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Remont ogrodzenia nieruchomości przy ul. Kozielskiej 16 - roboty budowlane (3)

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
1.1.) Nazwa zamawiającego: Miasto Gliwice
1.2.) Oddział zamawiającego: Wydział Zamówień Publicznych
1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 276255335
1.4.) Adres zamawiającego:
1.4.1.) Ulica: Zwycięstwa 21
1.4.2.) Miejscowość: Gliwice
1.4.3.) Kod pocztowy: 44-100
1.4.4.) Województwo: śląskie
1.4.5.) Kraj: Polska
1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL229 - Gliwicki
1.4.7.) Numer telefonu: 32 238-55-30
1.4.8.) Numer faksu: 32 238-55-27
1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: za@um.gliwice.pl
1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://gliwice.eu/
1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka
samorządu
terytorialnego
1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00662676
2.2.) Data ogłoszenia: 2024-12-19

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00657293
3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia
Przed zmianą:
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych w zakresie rozbiórki i odtworzenia istniejącego
ogrodzenia nieruchomości przy ul. Kozielskiej 16.
Szczegółowy zakres został przedstawiony we wzorze umowy oraz w dokumentacji projektowej pn.: "Remont
ogrodzenia nieruchomości przy ul. Kozielskiej 16".

Po zmianie:
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych w zakresie rozbiórki i odtworzenia istniejącego



ogrodzenia nieruchomości przy ul. Kozielskiej 16.
Szczegółowy zakres został przedstawiony we wzorze umowy oraz w dokumentacji projektowej pn.: "Remont
ogrodzenia nieruchomości przy ul. Kozielskiej 16".
Kwota, jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na realizacje zamówienia (zł brutto): 213 924,23.

Inspektor

18-12-2024 r.  Elżbieta Cieślak
__________________________________
data oraz imię i nazwisko osoby udostępniającej ogłoszenie


	p15774f112645_ZA21.html

